Ban hành kèm theo Thông báo v/v đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2025 – 2030/ Issued in

conjunction with the Notice regarding the nomination and candidacy for members of the Board of Directors and the Board of Supervisors for the
2025 - 2030 term

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence – Freedom – Happiness

_______________________

          . . . . . . . . . . . ., ngày . . . . tháng …  năm 2025

          . . . . . . . . . . . ., date . . .. month …  year 2025

ĐƠN ỨNG CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN HOÀNG ANH GIA LAI

APPLICATION FOR CANDIDACY AS A MEMBER OF THE BOARD OF DIRECTORS

HOANG ANH GIA LAI JOINT STOCK COMPANY

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Hoàng Anh Gia Lai

To: The General Meeting of Shareholders of Hoang Anh Gia Lai Joint Stock Company

Tôi là/I am:  .........................................................................................................................................................

Quốc tịch/Nationality:  ........................................................................................................................................

Ngày sinh/Day of birth:  ....................... Nơi sinh/Place of birth: .......................................................................

Địa chỉ thường trú/Permanent Address:  .............................................................................................................

Số CCCD/Căn cước /Hộ chiếu/ ID numer/ID Card/Passport Number: ..............................................................

Ngày cấp/Date of Issue:  ........................ Nơi cấp/Place of Issue: .......................................................................

Trình độ học vấn/Educational background: ........................................................................................................

Trình độ chuyên môn/Professional qualifications:  ............................................................................................

Số cổ phần sở hữu tính đến ngày đăng ký cuối cùng 11/4/2025 là/The number of shares held as of the final

registration date of April 11, 2025 is: …………… cổ phần/shares, tương ứng với/ equivalent to: ……………..  %

vốn điều lệ của Công ty cổ phần Hoàng Anh Gia Lai (“Công ty”)/of the charter capital of Hoang Anh Gia Lai

Joint Stock Company ("the Company").

Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty, tôi xin tự ứng cử vào vị trí thành viên Hội đồng quản

trị (“HĐQT”) Công ty.

Pursuant to the provisions of the Law on Enterprises and the Charter of the Company, I hereby submit my

application for candidacy as a member of Member of the Board of Directors (“BOD”) of the Company.

Tôi cam đoan mình có đủ điều kiện/tiêu chuẩn để ứng cử vào vị trí thành viên HĐQT theo quy định của Điều lệ

Công ty và Thông báo về việc đề cử, ứng cử thành viên HĐQT, thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2025 - 2030

ngày 25/4/2025 của Công ty.

I affirm that I fully satisfy the conditions and qualifications for candidacy as a member of the BOD in accordance

with the Company’s Charter and the Notice on nomination and candidacy for the BOD and the Board of

Supervisors for the 2025–2030 term, dated April 25, 2025 issued by the Company.

Tôi cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác trung thực của nội dung văn bản này và hồ sơ kèm theo, đồng thời

cam kết tuân thủ đầy đủ quy định của Điều lệ Công ty và Thông báo về việc đề cử, ứng cử thành viên HĐQT,

thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2025 - 2030 ngày 25/4/2025 của Công ty.

I undertake full responsibility for the accuracy and truthfulness of the information provided herein and in the

accompanying documents. I also commit to strictly comply with all provisions of the Company’s Charter and the

Ban hành kèm theo Thông báo v/v đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2025 – 2030/ Issued in

conjunction with the Notice regarding the nomination and candidacy for members of the Board of Directors and the Board of Supervisors for the
2025 - 2030 term

Notice on nomination and candidacy for the BOD and the Board of Supervisors for the 2025–2030 term, dated

April 25, 2025 issued by the Company.

Trân trọng!

Best regards!

 ỨNG CỬ VIÊN/THE CANDIDATE

(Ký ghi rõ họ tên/ Signature and full name)

Hồ sơ kèm theo / Attached documents:

1. Sơ yếu lý lịch do ứng viên tự khai (theo mẫu).

Curriculum vitae completed by the candidate (according to the prescribed form).

2. Bản sao hợp lệ CCCD/Căn cước/Hộ chiếu.

A valid copy of the Citizen Identity Card/Identity Cart/Passport.

3. Bản sao hợp lệ các bằng cấp chứng nhận trình độ học vấn/trình độ chuyên môn của ứng viên.

A valid copy of diplomas or certificates verifying the candidate’s academic and professional qualifications.

4. Và Giấy xác nhận sở hữu cổ phần tính đến ngày đăng ký cuối cùng 11/4/2025 hoặc giấy tờ tương đương của Tổng

công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam/Công ty chứng khoán nơi mở tài khoản lưu ký của cổ đông/nhóm

cổ đông đề cử.

Confirmation of share ownership as of the record date, April 11, 2025, or an equivalent document issued by the

Vietnam Securities Depository and Clearing Corporation (VSDC) or the securities company where the

shareholders/group of shareholders maintain their depository account.

Ban hành kèm theo Thông báo v/v đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2025 – 2030/ Issued
in conjunction with the Notice regarding the nomination and candidacy for members of the Board of Directors and the Board of Supervisors

for the 2025 - 2030 term

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence – Freedom – Happiness

_____________________
. . . . . . . . . . . ., ngày . . . . tháng … năm 2025

. . . . . . . . . . . ., day . . .. month …  year 2025

GIẤY ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN HOÀNG ANH GIA LAI
NOMINATION FORM FOR MEMBER OF THE BOARD OF DIRECTORS

HOANG ANH GIA LAI JOINT STOCK COMPANY

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Hoàng Anh Gia Lai

To: The General Meeting of Shareholders of Hoang Anh Gia Lai Joint Stock Company

Tôi/Chúng tôi là cổ đông/nhóm cổ đông Công ty cổ phần Hoàng Anh Gia Lai (“Công ty”) gồm:

I/We are a shareholder/group of shareholders of Hoang Anh Gia Lai Joint Stock Company (the “Company”)

consisting of:

STT

No.

Họ và tên cổ đông

Full name of the

shareholder

Số CCCD/Căn cước/Hộ

chiếu, ngày cấp, nơi cấp

Citizen Identity

Card/Identity

Card/Passport, date of

issue, place of issue

Số cổ phần sở hữu*

Number of Shares

owned*

Tỷ lệ

Ownership

Percentage

Chữ ký

Signature

* Số cổ phần sở hữu tính đến ngày đăng ký cuối cùng 11/4/2025

* Number of shares owned as of the record date: April 11, 2025

Căn cứ quy định của Luật Doanh nghiệp và Điều lệ Công ty, chúng tôi trân trọng đề cử:

Pursuant to the provisions of the Law on Enterprises and the Company’s Charter, we respectfully nominate

the following individual:

Ông/Bà Mr/Ms:  ..................................................................................................................................................

Ngày sinh/Day of birth:  ......................  Nơi sinh/Place of birth:  ......................................................................

Địa chỉ thường trú/Permanent Address:  .............................................................................................................

Số CCCD/Căn cước/Hộ chiếu/ID number/Passport Number:  ...........................................................................

Ngày cấp/Date of issue:  ....................... Nơi cấp/Place of issue:: .......................................................................

Trình độ học vấn/Educational background:  .....................................................  ................................................

Trình độ chuyên môn/Professional qualifications: ............................................  ................................................

Tôi/Chúng tôi cam đoan Ông/Bà/I/We hereby declare that Mr./Ms ………………............…… có đủ điều

kiện/tiêu chuẩn để ứng cử vào vị trí thành viên Hội đồng quản trị (“HĐQT”) theo quy định của Điều lệ Công

ty và Thông báo về việc đề cử, ứng cử thành viên HĐQT, thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2025 - 2030

ngày 25/4/2025 của Công ty/satisfy all qualifications/criteria to be nominated for the position of a member

of the Board of Directors (“BOD”) in accordance with the provisions of the Company’s Charter and the

Notice on nomination and candidacy for the BOD and the Board of Supervisors for the 2025–2030 term

dated April 25, 2025.

Ban hành kèm theo Thông báo v/v đề cử, ứng cử thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2025 – 2030/ Issued
in conjunction with the Notice regarding the nomination and candidacy for members of the Board of Directors and the Board of Supervisors

for the 2025 - 2030 term

Tôi/chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác trung thực của nội dung văn bản này và hồ sơ kèm

theo, đồng thời cam kết tuân thủ đầy đủ quy định của Điều lệ Công ty và Thông báo về việc đề cử, ứng cử

thành viên HĐQT, thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2025 - 2030 ngày 25/4/2025 của Công ty.

I/We commit to taking full responsibility for the accuracy and truthfulness of the contents of the information

provided in this document and the accompanying dossier. We also undertake to fully comply with the

provisions of the Company’s Charter and the Notice on nomination and candidacy for the BOD and the

Board of Supervisors for the 2025–2030 term dated April 25, 2025 issued by the Company.

Trân trọng!

Best regards!

 Người/đại diện nhóm đề cử

Nominator/Representative of the nominating group

 (Ký ghi rõ họ tên/Signature and full name)

Hồ sơ kèm theo: / Attached documents:

1. Sơ yếu lý lịch do người được đề cử tự khai (theo mẫu).

Curriculum vitae completed by the nominee (using the prescribed form).

2. Giấy uỷ quyền hợp lệ (nếu cổ đông uỷ quyền cho người khác đề cử).

A valid power of attorney (if a shareholder authorizes another person to submit the nomination).

3. Bản sao hợp lệ CCCD/Căn cước /Hộ chiếu.

A valid copy of the Citizen Identity Card/Identity Cart/Passport.

4. Bản sao hợp lệ các bằng cấp chứng nhận trình độ học vấn/trình độ chuyên môn của người được đề cử.

Valid copies of diplomas or certificates verifying the nominee’s educational and professional qualifications.

5. Và Giấy xác nhận sở hữu cổ phần tính đến ngày đăng ký cuối cùng 11/4/2025 hoặc giấy tờ tương đương của Tổng

công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam/Công ty chứng khoán nơi mở tài khoản lưu ký của cổ đông/nhóm

cổ đông đề cử.

Confirmation of share ownership as of the record date (April 11, 2025), or an equivalent document issued by the Vietnam

Securities Depository and Clearing Corporation (VSDC), or the securities company where the shareholder/group of

shareholders maintains their depository account.